
R7.10.1　現在

自費項目 税別 備考

テレビリース料 １００円 1日につき

特別メニュー食 １００円 1食につき

インフルエンザワクチン ４，５４０円 ６５歳未満

新型コロナワクチン １５，６００円 ６５歳未満

肺炎球菌ワクチン ７，７５０円 ６５歳未満

帯状疱疹ワクチン（組み換えワクチン）（2回） ４４，１２０円 ６５歳未満

理髪代

自費項目 税込 備考

預り金管理及び日用品購入業務委託料 １０３円 1日につき

貴重品管理委託料 ３０円 1日につき

カルテ開示内容 税別 備考

カルテ開示基本手数料 １，０００円 1申込につき

複写料 ２０円 1枚につき

画像データの複写 １，０００円 CD-R1枚につき

郵送料 実費

医療法人厚生会　道ノ尾病院

自費項目料金表

預り金事務管理費

カルテ開示手数料

４００円～


